
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічі ти

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИГ[

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №242

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Ірина Еарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



( <(

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
1 Іодільський спеціальний

Міністерство о св іт і науки України навчально-реабілі іаційний 
соціально-економічний

Додаїок до накату від «11» серпня 2021 року 
№ 242

коледж

053 І Ісихо.юі ія Державна Бакалавр Денна копи и фізичних га/або 
юридичних осіб

М рік і а номери

О
їй
ш

са

2о;
сз

'3 ееріпфікаїів

С
с

%

го
ОС
Он О с цаЦ4
яо
о-

я

прізвище ім'я по батькові (та 
наявносіі )

номер, серія, дата видачі га 
тип документа про освітній 
(освітні»о-квал іф і каці йпий) 

рівень/ступінь. на основі 
якого відбувається вступ

зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступної 0  

іспиту/ єдиної о 
фахового

назва спеціалізацій, 
освітніх прої рам в 

межах епеціалі.пост і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

и
9

вст упної о 
випробування

Василівська Ілона Вікторівна 050978 Н21 28.06.2021 2021р. - 1 Ісихологія 142,000
1 9074227 834114 Диплом молодшої о 0128724;2021р.

спеціаліста - 0128724

Шевченко Владислав ( ні енійович 083903 1-21 29.06.2021 2021р. - 1 І С И Х О Л О І  і я 114,250
1 9972041 834114 Диплом молодшої о 0004496; 2020р.

спеціаліста - 0270523


